תודתי לרב רפאל אלבז על דף המקורות בנושא זה, לרב דוד גולינקין על ההערות החשובות ועל החומר הרב אשר הוא היפנה לתשומת לבי בעת כתיבת התשובה, לד"ר חנה בורץ שבדקה את המצב בבית החולים הדסה עין כרם, ולחברי החוג "נושאים בהלכה" בקהילת אשל אברהם בבאר שבע שעזרו לי ללבן את הסוגיות ההלכתיות והרפואיות הקשורות לנושא זה.
2. ראה נוסח משולב של חוק האנטומיה והפתולוגיה, תשי"ג-1953, כפי שתוקן בחוק לתיקון חוק האנטומיה והפתולוגיה (תיקון), התשמ"א-1980, ובמיוחד בסעיף 2 הקובע: "גווייתו של אדם שהסכים בכתב כי תשמש למטרות מדעיות - מותר לבתרה בבית ספר לרפואה לצרכי לימוד ומחקר".
3. על החשיבות של ניתוחי מתים ראה פרופ' ז' זילברשטיין, "ניתוח מתים לאור קורות הרפואה והתפתחותה" סיני נ"ד (תשכ"ד), עמ' ס"ב-ס"ו = ספר אביעד, ירושלים, תשמ"ו(!), עמ' רס"ג-רס"ז.